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Sayfa 2 

“Edirne Öğrenme Şenlikleri Başladı” 

Edirne Valisi Sayın 

Günay ÖZDEMİR:  

“Çok değerli çalışma arkadaşlarım, değerli 

gençler, çok değerli hemşerilerim; Bugün tarih boyun-

ca Edirne’de kurulmuş olan medeniyetin tekrar can-

landırılması ile ilgili ve bu medeniyetin farkındalığıyla 

ilgili önemli bir faaliyeti icra ediyoruz. Edirne tarih 

boyunca medeniyetin merkezi olmuş, kültürel anlam-

da, ekonomik anlamda, sosyal anlamda dünyanın ge-

lişmesine çok önemli katkılar sunmuştur. Şu anda da 

aslında Edirne halkı öğrenme ve üretme konusunda, 

entelektüel birikim konusunda Türkiye’de en önemli 

illerimizden birisidir. 7 den 70 e bütün insanlarımız 

öğrenme ve üretme konusunda ellerinden gelen bü-

tün gayreti göstermektedirler. Biz bunu bugün halkı-

mızla paylaşmak ve halkımızla beraber bu öğrenme 

şenliğini yaşamak için buradayız. İnsanlar bir şeyler 

öğrenir, bir şeyler üretirse her zaman genç kalırlar. 

Eğer 20 yaşında bir gencimiz bir şey öğrenmiyor, üret-

miyorsa, hayata katkısı yoksa onun için hayatın anlamı 

kalmamış ve bu insanın genç olarak ta değerlendiril-

mesi mümkün değildir. Eğer bir insan 80 yaşında da 

olsa 90 yaşında da olsa bir şeyler öğreniyor, öğretiyor 

ve üretiyorsa bu insan her zaman gençtir ve her za-

man genç kalacaktır. Bu faaliyetin gerçekleştirilmesin-

de emeği geçen bütün arkadaşlarıma, bütün çalışanla-

rımıza, halkımıza, katkısı olan herkese teşekkür edi-

yor, hayırlı olmasını diliyorum.”   

Edirne Öğrenme Şenlikleri açılış törenine Edirne Valimiz Sayın Günay 

Özdemir, İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Hüseyin Özcan ile kamu kurum ve 

kuruluşlarının yöneticileri, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri ile vatandaş-

lar katıldı. 

Millî Eğitim Bakanlığımız Hayat Boyu Öğ-

renme Genel Müdürlüğü’nün projesi olup; Millî 

Eğitim Müdürlüğümüze bağlı kurumlarla birlikte 

kamu kurum ve kuruluşlarımızca 73 stantta 80 

farklı öğreti; halk oyunları, semazen gösterileri, 

müzik dinletileri, pandomim, ritim grupları gibi 

pek çok etkinliklerin yer aldığı toplam 137 etkinlik 

14-15 Ekim 2016 Cuma ve Cumartesi günleri 

Atatürk Anıtı Önü, Saraçlar Caddesi, Rüstem 

Paşa Kervansarayı, Eski Camii ve Antik park 

arasında kalan alanda gerçekleştirilmiştir. 
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“Edirne Öğrenme Şenlikleri Başladı” 

Edirne İl Milli Eğitim Müdürü 

Sayın Hüseyin ÖZCAN:  

“Eğitim, hayatı anlamlandırmanın ve insan-

ları hayatta başarılı kılmanın en ideal yoludur. Eği-

tim, hem medeniyette ilerlemenin hem de her insa-

nın ulaşmaya çalıştığı mutluluğun anahtarıdır. Eği-

tim, zihinlerde bilgiyle, yüreklerde sevgiyle yoğru-

lunca ve mutluluk gibi paylaşılınca çoğalır. Bilgiyi 

paylaşanlar, öğrenmenin zevkini üreterek yaşayan-

lardır. Zevkle üretenler, aşkla, şevkle öğrenenlerdir. 

Emeğin değeri, bilgiyi esere dönüştüren alın teriyle 

ölçülür. Öğrenmek keşfetmek, üretmek keşfettikle-

rimizi herkese göstermektir. Kararlı olduğumuz 

nokta: İsteyen herkes öğrenir, öğrenen herkes de 

mutlaka üretir. Çünkü öğrenen bireyler, üreten 

toplumun öncüsüdür. Öğrenmenin temeli, kendine 

güvenmek ve hayal etmektir. Üretmek, geçmişimizi 

iyi okumak, geleceğimizi ilmek ilmek dokumaktır. 

Emeğin karşılığını alanlar, başarıya inanan ve asla 

hiçbir engel karşısında yılmayanlardır. Unutmaya-

lım ki üreten eller, öğrenen zihinlerdir. 

Öğrenme Şenliklerimizde, Valiliğimizin 

desteğiyle; Halk Eğitimi Merkezleri, Mesleki Eğitim 

Merkezleri, okullarımız, kamu kurum ve kuruluşları, 

sivil toplum örgütleri ile halkımızı buluşturan büyük 

bir eğitim organizasyonuna ev sahipliği yapıyoruz.   

Öğrenmeyi şenlik kavramıyla buluşturan ve öğren-

me üzerindeki korkuları ortadan kaldıran bu organi-

zasyonda bizlere destek olan herkese ve her kuru-

ma, özellikle Valimiz Sayın Günay Özdemir´e şük-

ranlarımı arz ediyor; bu ortamı gören herkesin eğiti-

me ve geleceğe bakış açısında yeni ufuklar oluştu-

racağımız inancıyla saygılar sunuyorum.”  

Konuşmaların ardından Edirne Valimiz Sayın 

Günay Özdemir, İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Hü-

seyin Özcan, şenliklerde standı bulanan kamu kurum 

kuruluş yetkilileri ve sivil toplum kuruluşlarının temsil-

cileri stantların bulunduğu alanın açılışını yapıp, 

stantları gezerek, sergilenen ürünler hakkında bilgiler 

aldılar. 
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“SİROMA Projesi Öğretmen Eğitimi Açılış Toplantısı”  

 Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığının 

ana sorumlu, Millî Eğitim Bakanlığımız ve 

Sağlık Bakanlığı’nın yararlanıcı olduğu, Avru-

pa Birliği tarafından finanse edilen WYG Tür-

kiye Liderliğindeki konsorsiyumun teknik des-

tek sağladığı “TRH4.2.SIROMA/P-01 Roman-

ların Yoğun Olarak Yaşadığı Yerlerde Sosyal İçermenin Desteklenmesi Operasyonu” Projesi 

öğretmen eğitimleri başladı. 

 Projenin Edirne ayağı öğretmen çalış-

maları açılış programı İl Millî Eğitim Müdürü-

müz Sayın Hüseyin Özcan ile Aile ve Sosyal Po-

litikalar İl Müdürü Sayın Bilgin Özbaş’ın katı-

lımlarıyla 15 Kasım 2016 Salı günü gerçekleşti-

rildi.  

 İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Hüseyin Özcan, yapmış olduğu konuşmasında: 

“Ülkelerin gelişmişlik sevileri, köklü medeniyetler kurup bu medeniyetleri geleceğe taşıya-

bilmesine; bünyesinde farklı kültürleri barındırmasına, her bir vatandaşının ihtiyaç ve de-

ğerlerini dikkate alarak ortak bir yaşam tarzı oluşturmasına bağlıdır. Medeniyetler inşa et-

miş devletlerin en belirgin özelliği dini, dili, ırkı, eğitim durumu, cinsiyeti ve sosyo-

ekonomik durumu ne olursa olsun eşitlik ilkesi gereği ülkesinde yaşayan vatandaşları ara-

sında ayrım yapmamasıdır. 
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“SİROMA Projesi Öğretmen Eğitimi Açılış Toplantısı”  

  Ülkemizde ve ilimizde birçok dil, ırk ve kültürden insan bir arada yaşamaktadır. 

Bu kültürlerden birisi de ilimizde sayıları ol-

dukça fazla olan roman kardeşlerimizdir. 

 Aynı ortamı paylaşıp, bu vatanın ve 

milletin değerleri için ter döken, vatan uğru-

na gözünü kırpmadan canını feda eden ro-

man vatandaşlarımızın toplumla bütünleşmiş 

bir şekilde yaşamaları, dezavantajlı kesim olmaktan çıkmaları ve diğer bireyler gibi doğal 

yaşam şartlarına ulaşmaları hepimiz için öncelikli hususlar olmalıdır. 

 Eğitimin toplumsallaşmaya katkıları dikkate alındığında; roman vatandaşlarımızın 

eğitim-öğretim ortamlarına katılımları ve eğitim ile problemlerine çözüm üretmeleri gerek-

mektedir. Roman vatandaşlarımızın eğitim-öğretim ihtiyaçlarının karşılanması amacıyla öz-

gün çalışmalara ağırlık verilmeli, okula sürekli devamları sağlanmalı, devamı sağlanan ro-

man öğrencilerin okullarda dışlanmalarının önüne geçilmeli, bireysel farklılıkları gözetilerek 

eğitimde başarılı olabilecekleri alanlara yönlendirilmeleri ve kamusal hizmetlerde istihdam 

edilmeleri sağlanmalıdır. 

“Romanların Yoğun Olarak Yaşadığı Yerlerde Sosyal İçermenin Desteklenmesi Operasyo-

nu”nun, Roman vatandaşlarımıza verilen eğitim, hayat boyu öğrenme, sağlık, sosyal koru-

ma ve sosyal yardım gibi temel kamu hizmetlerinin kalitesinin yükseltilmesine katkı sağla-

yacağına inanıyor, hayırlı olmasını diliyorum.” dedi. 

Program, katılımcı öğretmenlerimize yönelik 

“Sosyal İçerme ve Ayrımcılık Konusunda Eği-

timcilere Yönelik Eğitim Programı” konulu 

eğitim ile devam etti. 
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Huzurlu Okul Huzurlu Edirne (HOHEP) Projesi   

 Edirne 

Valiliği’nin Koor-

dinatör ve İl Millî 

Eğitim Müdürlü-

ğümüzün yürütü-

cü olduğu, ilimiz-

de toplam 84 

kamu kurumun paydaş olarak yer aldığı “Huzurlu Okul, Huzurlu Edirne 

(HOHEP)” projesi açılış ve tanıtım toplantısı Valimiz Sayın Günay Özde-

mir’in teşrifleriyle 09 Kasım 2016 Çarşamba günü Edirne Halk Eğitim Mer-

kezi ve ASO Müdürlüğü Mimar Kemaleddin Çok Amaçlı Salonunda ger-

çekleştirildi. 

Program Saygı Duruşunda bulunulmasının akabinde İstiklal Mar-

şımızın okunması ile başladı. 

İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Hüseyin Özcan, yapmış olduğu 

konuşmasında: “Sayın Valimiz himayelerinde daha önceki görev yeri olan 

Kars ilinde başlatılan ve iki yıldır başarıyla uygulanan HOHUT projesinin 

ikinci ayağı olan HOHEP “Huzurlu Okul Huzurlu Edirne” projesini ilimizde 

uygulayacak olmaktan son derece gurur ve mutluluk duymaktayız. 

Yoksulluk çeken, ihmal ve istismara uğrayan, şiddete maruz ka-

lan, anne-babasından ayrı kalan, kaza geçirmiş olan, yakınlarının ölümü-

ne tanık olmuş ya da okulda sürekli başarısızlık riskiyle baş etmek zorun-

da kalan çocuklarımızın oranı azımsanmayacak kadar fazladır. Bu sorunla-

rın fark edilmesi profesyonel ellerde çözüme kavuşturulması son derece 

önem arz etmektedir. 

 Buradan yola çıkarak HOHEP kapsamında Edirne ilinde yaşayan 

0-17 yaş aralığındaki çocukların karşılaştığı problemlerin, yetişkinlerle 

kurdukları ilişkilerde yaşadıkları sorunların ve eksikliklerin fark edilerek 

kurulacak olan EBİS otomasyon sistemi vasıtasıyla mümkün olan en hızlı 

ve verimli şekilde çözülmesi sağlanacaktır. 

Sayın Valimiz himayelerinde geleceğimiz çocuklarımız için İl ge-

nelinde top yekûn başlatılan bu proje, bütün Kamu kurumlarının tek bir 

paydada buluşması açısından emsalsizdir. 

.Edirne Valisi Sayın 

Günay ÖZDEMİR:  “Proje hem ilimiz hem 

de ülkemiz adına çok önemli bir konuya değine-

cek” dedi. Proje doğrultusunda çocuklarla birebir 

iletişim halinde olan öğretmen, kamu personeli 

ve ailelerin, çocuklarla doğru ve etkili bir iletişim 

içerisinde olabilmeleri, onların beklenti ve ihti-

yaçlarını anlayarak bilinçli bir rehberlik yapabil-

melerinin sağlanacağını ifade eden Sayın Valimiz 

konuşmasının devamında: 

“Çocukluk döneminde yaşanabilecek 

zorlukların önüne geçilerek çocukların sağlıklı, 

kendine güvenen, başarılı bireyler olmaları yö-

nünde önemli adımlar atılarak, Edirne’nin huzur 

ve akademik başarı düzeyi artırılacaktır. Bu 

amaçla kurulacak olan EBİS otomasyon sistemiy-

le öğretmenler soruna en doğru şekilde hızlı şe-

kilde, yetkili kurumlarla doğrudan iletişime geçe-

rek çözüm getirmeye çalışacaklardır. 

Hepimiz çocuklarımız için çalışıyoruz. 

Onların daha iyi şartlarda yetişebilmeleri için 

uğraşıyoruz. Onları iyi yetiştirdiğimizde geleceği-

mizi de kurtarmış oluyoruz. Her çocuk özel bir 

birey. Hepsinin kendi içinde farklı kabiliyetleri 

var. Eğer biz bu kabiliyetleri yolun başında keşfe-

demez, fark edemezsek bu sadece çocuğun ya da 

ailenin kaybı olmaz. Bu aynı zamanda ülkenin de 

kaybı olur. Öğretmenlerimiz, günümüz teknoloji-

sine de kullanarak çocukların yaşadığı sorunları 

tespit edip ilgili birimlere ulaştıracak ve bu birim-

lerde görev yapan kamu personeli de mevzuatta-

ki görevleri çerçevesinde çözüme kavuşturacak.” 

dedi. 
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Huzurlu Okul Huzurlu Edirne (HOHEP) Projesi   

 Dolayısıyla soruna yönelik önleyici müdahaleler hususunda 

çeşitli sebeplerden kaynaklanan bürokratik engellerin önüne geçile-

rek, tespit edilen sorunlara yerinde ve en yakın birimlerce müdahale 

edilmesi sağlanacaktır. Projemizin uygulama süresince ortaya çıkacak 

istatistiki veriler ışığında belirli sorun alanlarında paydaş kurumlarla 

yeni projelerin hayata geçirilmesi hususunda da önemli adımlar atıla-

caktır.  

Sonuçları itibariyle Edirne’ye çok şey katacağına inandığım projemizin en nihai amacı ise çocuklarımızın bütün pay-

daşlar olarak sahiplenilmesi yoluyla; terör odaklı çeşitli yapılanmaların pençesine düşmesinin engellenecek olmasıdır. Devlet 

kurumları tarafından sahip çıkılan çocuklarımızın kendini güvende hissetmeleri, suç unsurlarından uzak durmaları ve en 

önemlisi örgüt propagandalarından korunmaları sağlanacaktır. 

 Söz konusu bu örgütler çocukları ve gençleri propagandaları ile kolaylıkla suç oluşumlarının içine çekebilmekte, onla-

rın ulaşamadıkları birçok imkânı onlara sunarak, sosyal ve ekonomik sıkıntıların yaşandığı bölgeleri kendileri için bir potansiyel 

eleman kazanma alanları olarak değerlendirmektedirler.  Doğu illerindeki örgütsel yapılanmalar, 15 Temmuz’da yaşananlar ve 

sonrasında bu tür yapılarla ilgili ortaya çıkan kirli tablo, çocuklarımıza devletin bütün kurumları tarafından sahip çıkılmasının 

gerekliliğini ortaya koymaktadır. 

 Bu nedenle projemizi sarsılmaz bir inançla sahipleniyor ve üzerimize düşen görevleri en iyi şekilde yerine getireceği-

mize söz veriyorum. 

Çocuklarımız hepimizin çocukları, çocuklarımız için atacağımız her adım aslında geleceğimize yaptığımız yatırımlardır. 

Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün de dediği gibi ” Çocuklar geleceğimizin güvencesi, yaşama sevincimizdir. Bu günün çocuğunu, 

yarının büyüğü olarak yetiştirmek hepimizin insanlık görevidir." 

Başta bu güzide projenin fikir babası ve koordinatörü olan Sayın Valimiz olmak üzere emeği geçen herkese, özellikle 

Kars´tan bu proje için İlimize gelip özveriyle bizlerle çalışan Ali Kasım BULUT ve Baycan Selçuk Bey´e teşekkür ediyor ve bütün 

paydaş kurumlarımızın aynı inanç, özveri ve işbirliği çerçevesinde çalışacaklarına inanıyorum. Daha güzel yarınlar için yapacak 

çok işimiz var hepimize kolay gelsin.” dedi. 
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Stratejik Planlama - Eğitim ve Öğretimde Yenilikçilik Ödül Süreci 

İlimizde görev yapan okul/kurum müdürlerine yönelik 20,21 ve 24 Ekim tarihlerinde Mü-

dürlüğümüz Tunca Toplantı Salonunda, 25 Ekim Salı günü Uzunköprü TEV Orhan ÇETİN Fen 

Lisesi Konferans Salonunda ve 26 Ekim Çarşamba günü Keşan Ahmet Yenice Ortaokulu Konfe-

rans Salonunda eğitim ve öğretimde yenilikçilik ödülleri bilgilendirme toplantıları yapılmıştır.  

Kasım ayı içerisinde okul zümre başkanlarına yönelik eğitim ve öğretimde yenilikçilik 

ödülleri bilgilendirme toplantıları yapılmıştır.  

Kasım ve Aralık aylarında idareci ve öğretmenlerimize yönelik Stratejik Planlama Kursları 

gerçekleştirilmiştir. 
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İlimiz Öğretmenlerinde Oluşan Koro Konser Verdi 

   Kısa kısa... 

Kapsamlı Stratejilerle Erken Okul Terkini Önleme Projesi 

 Proje Koordinatörlüğünü Almanya Leıbnız Üniversitesinin yaptığı, ülkemizden ilimiz Merkez Mustafa Necati İlkokulu, 
Tekirdağ Romanları Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği ile Hırvatistan, Romanya, Macaristan ülkelerinden okul ve derneklerin 
paydaş olduğu “Kapsamlı Stratejilerle Erken Okul Terkini Önleme” Projesi Türkiye çalışmalarının açılış toplantısı 17 Ekim 2016 
Pazartesi günü İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Hüseyin Özcan’ın da katılımı ile gerçekleştirildi. 

Temel Eğitim Genel Müdürümüz Dr. Cem GENÇOĞLU Müdürlüğümüzü Ziyaret Etti 

 Millî Eğitim Bakanlığımız ile Trakya Üniversitesi arasında “Arnavutça” ve “Boşnakça” dillerinin de okutulması için oluş-

turulan iş birliği protokolünü imzalamak üzere ilimize gelen Temel 

Eğitim Genel Müdürümüz Dr. Cem Gençoğlu, beraberinde Temel 

Eğitim Genel Müdürlüğü Programlar ve Öğretim Materyalleri Daire 

Başkanı Dr. Elif Bakar ve Temel Eğitim Genel Müdürlüğümüz Eğitim 

Uzmanı Serdar Arhan ile protokol imza töreni öncesi İl Millî Eğitim 

Müdürlüğümüzü ziyaret etti. 
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İlimiz Öğretmenlerinde Oluşan Koro Konser Verdi 

   Kısa kısa... 

Beyaz Bayrak Ödül Töreni Gerçekleştirildi 

 Bakanlığımız ile Sağlık Bakanlığı arasında imzalanarak yürürlüğe konulan “Beyaz Bayrak İşbirliği Protokolü” gereğince 

İlimiz Merkez ve İlçe okullarından Beyaz Bayrak almaya hak kazanan okullarımıza “Beyaz Bayrak”, “Sertifika” ve “Prinç Lehvala-

rı” 05 Ekim 2016 Çarşamba günü İl Millî Eğitim Müdürlüğümüz Tunca Toplantı Salonunda düzenlenen törenle verildi. 

Vali ÖZDEMİR ’den Türkiye Birincilerine Ödül 

 Edirne Valisi Sayın Günay ÖZDEMİR, Türkiye 

Değer Ödülleri yarışmasında,  ‘Sorumluluk’ temalı 

karikatürüyle Türkiye 1.si olan Kırkpınar Ağası Alper 

Yazoğlu Ortaokulu 8. sınıf öğrencisi Levent Tuna TO-

SUN ve “insan ve mekân” konulu EBA 2. Kısa Film Ya-

rışması’nda “Tebdil-i Mekan” isimli eseriyle Başarı 

Ödülü alan Edirne Süleyman Demirel Fen Lisesi 12. 

Sınıf öğrencilerinden Enes ARDA’yı ödüllendirdi. 

Edirne Türkçe Atölyesi 3 Kapanış Töreni Gerçekleştirildi 

  Balkan Türkleri Federasyonu koordi-

natörlüğünde ve Edirne İl Milli Eğitim Müdürlü-

ğümüz ortaklığı ile Yurtdışı Türkler ve Akraba 

Topluluklar Başkanlığı Mevlana Kültürel Etkile-

şim Programı kapsamında hazırlanan Türkçe 

Atölyesi Projesi 3 Projesi kapanış programı 

gerçekleştirildi. 
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İlimiz Öğretmenlerinde Oluşan Koro Konser Verdi 

   Kısa kısa... 

Öğrenciler AB’yi Öğreniyor Projesi 

 “Öğrenciler AB’yi Öğreniyor Projesi” kapsamındaki Bilgi Yarış-

ması, resim yarışması, slogan yarışması ve kısa öykü yarışmaları sonu-

cunda dereceye giren ilimiz öğrencilerine ödülleri 05 Ekim 2016 Çar-

şamba günü İl Millî Eğitim Müdürlüğümüz Tunca Toplantı Salonunda 

düzenlenen törenle verildi. 

Törene İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Hüseyin Özcan’ın yanı sıra 

Maarif Müfettişleri Başkanı Sayın Ömer Naci DİKTAŞ, dereceye giren 

öğrencilerimiz, danışman öğretmenleri ve okul müdürleri katıldı. 

Dereceye giren öğrencilerimize ve danışman öğretmenlerine ödüllerinin verildiği törende, birinci olan öğrencilerimize 

ödülleri İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Hüseyin Özcan tarafından verildi. 

Edirne Trafik Adabı Projesi İşbirliği Protokolü İmzalandı 

 Edirne Trafik Adabı İşbirliği Protokolü imza töreni 22 Kasım 

2016 Salı günü Valilik Toplantı Salonunda gerçekleştirildi. 

 İmza törenine Edirne Valimiz Sayın Günay Özdemir, Edirne 
Belediye Başkanı Sayın Recep Gürkan, İl Emniyet Müdürü Sayın Arma-
ğan Adnan Erdoğan, İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Hüseyin Özcan, 
Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanı Sayın Erbey Kılıç, Umum Servis 
Araçları İşletmeleri Odası Başkanı Nezahattin Erçetin ile İlimiz merke-
zinde faaliyet gösteren sürücü kurslarının temsilcileri katıldı.  

Edirne Valimiz Sayın Günay Özdemir, Trafik Adabı projesinin Türkiye’de 
ilk olan bir proje olduğunu belirterek, günümüz dünyasında trafiğin günlük ve sosyal hayatta önemli bir yeri olduğunu, bunun 
da hukuki ve sosyal kurallarla düzenlenmesi gerektiğini söyledi. İmza Töreni, Edirne Trafik Adabı Projesi İşbirliği Protokolünün 
taraflarca imza altına alınmasının ardından sona erdi. 

24 Kasım Öğretmenler Günü 

  Geleceğimizin teminatı olan çocuklarımızı geleceğe hazırlayan değerli öğretmenlerimizin 24 Kasım öğretmenler 

günü kapsamında ilimizde çeşitli etkinlikler düzenlendi. 
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Gençliğin Gözünden 15 Temmuz 

İsimlerini bilmesekte, memle-

ketimizi ve geleceğimizi korumak için, 

çocuklarımızın huzur sağlık ve bere-

ket dolu bir Türkiye’de yaşamasını 

temin için, bu topraklara 

kanını ve canını hiç çekin-

meden vermiş bütün kah-

ramanlarımızı minnetle 

yâd ediyoruz.  

O fedakâr kahramanlar 

bilsinler ki; hiçbir emekleri 

zayi olmamıştır ve dünya 

durdukça da zayi olmaya-

caktır.  

Nur içinde yatsınlar… 



Çavuşbey Mah. 
Hükümet Aralığı No:4  
Vilayet yanı  
Edirne  

Telefon: 0 (284) 212 61 22 
Faks: 0 (284) 212 61 26 
E-posta: stratejigelistirme22@meb.gov.tr 

Edirne Milli Eğitim Müdürlüğü 

Sayı 6 Sayfa 13 

Daha fazlası için: www.edirne.meb.gov.tr 


